

BUSINESS RECORDER

Business Recorder, Karachi
Friday, March 15, 2024

HBL

Election of Directors Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

Members are hereby informed that pursuant to section 159(4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed their notice of intention to offer themselves for election, as Directors of Habib Bank Limited ("Bank"), at the Annual General Meeting of the Bank, scheduled to be held on Wednesday, March 27, 2024 at 10:00 a.m. at HBL Tower, Islamabad:

1. Mr. Sultan Ali Allana
2. Mr. Moez Ahamed Jamal
3. Dr. Najeeb Samie
4. Mr. Shaffiq Dharamshi
5. Mr. Salim Raza
6. Mr. Khaleel Ahmed
7. Ms. Saba Kamal

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to be elected at the said Annual General Meeting.


By the order of the Board

March 15, 2024
Karachi.

Uzman Naveed Chaudhary
Company Secretary



روزنامہ جنگ کراچی جمعہ 15 مارچ 2024ء



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

ممبرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کی تعمیل میں مندرجہ ذیل افراد نے حبیب بینک لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب کے لیے خود کو پیش کیا ہے، جو انتخاب HBL ٹاور اسلام آباد میں بروز بدھ، مورخہ 27 مارچ 2024 کو صبح 10:00 بجے بینک کے سالانہ اجلاس عام میں ہونا ہے:

- 1- جناب سلطان علی اللہ
- 2- جناب معز احمد جمال
- 3- ڈاکٹر نجیب سہج
- 4- جناب شفیق دھرمشی
- 5- جناب سلیم رضا
- 6- جناب ظہیر احمد
- 7- محترمہ صبا کمال

مذکورہ انتخاب میں خود کو انتخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طے کی گئی تعداد کے برابر ہے، اس لیے مندرجہ بالا ممبران کو مذکورہ سالانہ اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

بجکم بورڈ

عظمان نوید چوہدری
کمپنی سیکریٹری

15 مارچ 2024
کراچی